DPH 21%................................................................................................................................. 312.060.-Kč
Celková cena díla včetně DPH......................................................................................1.798.060,-Kč

(slovy: jedenmilionsedmsetdevadesátosmtisícšedesát korun českých včetně DPH)

2. Veškeré možné změny ceny DÍLA v návaznosti na možné změny nebo doplňky rozsahu předmětu 
smlouvy musí být před realizací změn předmětu DÍLA písemně odsouhlaseny oprávněným 
pracovníkem objednatele a následně potvrzeny formou písemného Dodatku ke smlouvě.

[...]

Projektová dokumentace pro provádění stavby (DSP) ZŠ Prodloužená 
(bez DPH) 492 000,- Kč

Projektová dokumentace pro provádění stavby (DSP) ZŠ Štefánikova 
(bez DPH) 473 000,- Kč

Cena celkem (bez DPH) 1 486 000,- Kč

DPH 21% 312 060,- Kč

Celková cena díla včetně DPH 1 798 060,- Kč

slovy: Jedenmilionsedmsetdevadesátosmtisícšedesát korun českých včetně DPH

Výše uvedená cena byla stanovena, na základě výzvy a zadávací dokumentace zadavatele ze 
dne 2. 6. 2021 vedené pod čj. MmP 58687/2021 a dále dodatečné informace ze dne 8.6.2021 
vedené pod č.p. MmP 60882/2021. Výzvu uchazeč respektuje v plném rozsahu.